Tekla Structures

Alle bouten ;

1.4V2 1.5V1 1.6V2 1.7V2 1.8V2 1.9VvV1 1.10V2 1.11V1 1.12V1 . 1.14V1 1.15V2 1.16V1
| | | | |
| | | | | 1 BOUT + 1 MOER + 2 RONDSELS
| | | | |

Groen : M12 (Zonder label = M12x45)

\
\
I N S .
| | | | | | | 7D16 KK100/3 )1 _ 7D14KK100/3 18000 Roze : M16 (Zonder label = M16x60)
‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ . N ( 7D13KK120/4 ) 7119 IPE450 : Blauw : M20 (Zonder label = M20x70)
| | | | = Rk ToiE |(7D9 KK120/4 ) | (7D11KK100/3 )| 7D10KK100/3 ——% | . Rood : M24 (Zonder label = M24x80)
| | N | (7D6KK100/3) _7D5KKL00/3 | —= T 2* bout M16*50 1 ‘ L | = Oranje  M27
. ((7D6 KK100/3 ) [ 7D5KK100/3 ‘ T ‘ ‘ 1
_7D2 KK (1D4 KK160/4 ) (7| 2 |PE450 \ i \ T \ \ 1 |
- | T ] | | TR | | I
\ in \ \ i TIT N \ \ \
o \7 o [F = | T | -+ | - \ | | |
_7D1KK160/80/4 _ I \ \ \ B \ \ \ \
| | | | | A o T T | | |
| = | | | | | 2xTH1L80/8 | | |
(7D3 KK200/100/4 ) —— | | | | | | |
\ \ \ \ \ \ \ \ \
| | | | | | | | |
\ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \
7D1KK160/80/4_ | | | | | | | | |
| — | | | | | | | |
(_7D3 KK200/100/4 ) \ \ \ \ \ \ | |
| | | | | | | | |
! ! ! ! ! 1997 1997 ! 1906 2145 1969 1997 ! 1878 ! 2D15 KK100/3
| | | | | (TPW) 7D8 KK100/3 | | | 2* bout M12*50
\ \ \ \ \ \ \ \
! ! ! ! ! 4* bout M12*60 ! ! !
| | | | | 4% bout M12+60 | | i
| | | | | 7D8 KK100/3 | | | 7D15 KK100/3
751 KK160/80/4" | | | | | T7PLWA | | (7Ls3iPEd00) | |5 TPLWE.
A =N | | | _7L4IPE360 _ (7L10(?) IPE400 ) (7L10(?) IPE400 ) (7L10(?) IPE400 ) \(7L10(2)PE400) | | -
! i J L i J 7.4 IEE§6Q{ 7L10(?) IPE400 7L10(?) IPE400 7L10(?) IPE400 7L10(?) IPE400 i 7L10(?) IPE400 | 7PLW8
10200 -7D3KK200/200/4 )|~ - —f — - —-— - — - — - — - s e S — b B B — e o « S o o 10200
*|+ + ¥ P TR AT T AT AT
| | | | | 7L8 IPE400 ) |7k | n | [ (7L181PE600) || 41| 71281PE360
\ \ \ \ \ | \ 4 |
\ \ \ \ | N | I
\ \ \ \ \ \ \ Ik \ \ Ik \ \
i i i i i i i i 4* bout M20*80 i i 4* bout M20*80 i i
A7 bout M20760
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
L | | | | | | | | | | | |
/D1 KK160/80/4 = | | | | | | | | | | | |
\ = | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
(7D3 KK200;/100/4 ) | | | | ‘ | ‘ | | ‘ | |
2 2 1 2 24 1 1 1 1694
i i i i i - 000 350 i 550 850 i 050 00 i 550 850 650 650 i 69 i ZAL KK100/3
(o) |1
| o | | | | ~ [ ! ! * bout M12*50 —r O
- . | | | < | | | e
| e | | | T | | | | T7PLws . ||
| o | | | | B A
A~ ‘ ‘ ‘ 2 ‘ ‘ ‘ 2" boutM1250 < | ! P
\ a \ \ \ \ \ \ \ J
| | | | | /L7 HEBA400 4* bout M20*80 || 7L221PE400 )} | L22 IPE400 7L22(?) IPE40O 7L22(?) IPE400 ) (7L341PE400) (7L22(2)IPEA00) (7L32(7)IPE400) ] (7L321PE400
5600 —-—-—- —-— - e e e e e e e e =t e — - e = — - — 1 o R 5600
| | | | | WBS(? 1t | Bﬂ F | Hﬂ W Dﬂ M.
i ‘ ‘ ‘ ‘ " f ‘ i 1 ( 7L20IPE60Q ) 1 ‘ i ( 7L25 IPE600)) 4144 | 7L291PE330
Ht = i = i = = = i—— = f
\ \ — \ \ \ 4+ | # \ \ 4+ | ¢ \ 4 |
\ \ \ \ \ e - i i -——F i -
\ | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
| | | | | | | | | | | |
\ | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
| | | | | | | | | | | |
\ é) \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
| | | | | w21 | | | | | | |
O | | O | | | | | | | | | |
g | \ 9 \ \ | o | \ \ \ \ \ |
[Te) | | < | | | 8 | | | | | | |
\ \ \ \ \ < \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
\ | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
O O
| 7 | | | gl o | | o | o
| | | | | 3 3 | | 3 | | S
750 == [ S A e = = [ \777777777%”\7 777777 [ r E7\’W’77777777777’7’7777777777\777’7’7775”\7 777777777 750
| | | | | ol | I | | | . | | I |
\ \ \ \ \ = < | \ Sl | o \ \ Sl | o \ 2 | o
| | | | | Ye) N~ | M~ | < | | M~ | < | M~ T %)
o—— | S B 1 B - - U S e I e O L= I o A N 0
| | x | | | | | : | | : | :
| 8 \ ) \ \ \ &= \ R \ \ e \ :
I © | | | | | | | | | | | |
| 1 | | | | 5900 | | | 6850 | | 5750 | |
\ \ \ \ \ | \ | \ \ | \ \
i 800 ! 12500 ! ! 350 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
\ \ \ \
| | | | | | | | | | | | |
1.4v2 1.5v1 1.6Vv2 1.7v2 1.8Vv2 1.9v1 1.10Vv2 1.11v1 1.12Vv1 1.13Vv2 1.14V1 1.15Vv2 1.16V1
as DV1
1:50
1.4V2 1.5v1 1.6V2 1.7V2 1.8Vv2 1.9vV1 1.10v2 1.11Vv1 1.12v1 1.13Vv2 1.14V1 1.15Vv2 1.16V1
\ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \
18000 R R R \
\ \ \ \ \ | _ \ \
I I I I I I JD,Q &KLZQ/4J 2* bout M16*50 I 6D14 KK190/3 7777777 | I
| | | | R | 6D8 KK120/4 )| | : | | |
! | ! P ! ((6D6 KK100/3 ) _ 7D6 KK100/3 | ! : \ ‘ | ‘ ‘
| (eD2KK200/100/5 ) S5 }C 6D6 KK100/3 ) 7D6 KK100/3 | S i o) | | | 1 | 1
(7D4KK160/4 SLLIP | | | Pt \ | | | | | |
N =H i ‘ | N | | | | | | |
777777 - Eaiad : ‘ i | N
_7D3 KK200/100/4 _ i i ‘ ‘ ‘ s R ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ MERKENLIJST - WINDVERBANDEN
| | I I I 2x6H1L80/8 I I I I I I I Merk Profiel Aantal | Lengte (m) Gewicht (kg)
(eD1 KK2001/100/4 ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 6W4 L60/6 2 7816 43.2
‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 6W6 L60/6 2 4238 23.4
| | | | | I I I I I I I 6W9 L60/6 2 4277 23.6
} } } } } } } } } } } } 6W10 L60/6 1 3645 20.1
‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 6W11 L60/6 1 7385 40.8
| | | I I I I I I I I I 7TW1 L60/6 2 7382 40.8
} } } } } } } } } } } } 7W2 L60/6 2 8009 44.2
‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 7W3 L60/6 2 8196 45.3
‘ | | ‘ ‘ ‘ ; ; ; ; | | W4 L60/6 2 4332 23.9
} } } } } } } } } } } } 7W5 L60/6 2 4371 24.1
| | | | | | | | | | | | Totaal 18  merk(en) 108273 598.1
D3 KK2007100/2 . | | | | | | | | | | |
(6eD1 KK200‘1100/4 ) | | | | | | | | | | |
\ \ \ \ 1997 1997 \ 1906 2384 2145 \ 2321 1969 1997 \ 1878 \ MERKENLIJST - BETONKOLOMMEN & LIGGERS
I I I I [ [ [ Merk Profiel Aantal | Lengte (m) Gewicht (kg)
} } } } } } } } BK16 800*600 1 4980 5860.8
| | | | | | | | BK17 800*600 1 4980 5860.8
| | ‘ ‘ ; ! | | BBS BL_800-800-200-320 1 9970 14320.3
} } } } P 2* bout M12*50 } } } } 2* bout M12*50 WB7(?) BL_450-1420-250-620 1 6565 7024.1
| 6D22 KK120/4 | | | 7D8 KK100/3 _ | | | N | 6D19 KK100/3 WBS(?) BL_450-1420-250-620 1 5930 6386.0
| | | | H | | 1 7D15KK100/3 | _ || Totaal 2 merk(en) 9960 117215
* * [1 2* bout M12*50
| | | \ 6D9 KK100/3 _2* bout M12*50 | | | \ —
‘ ‘ ‘ ‘ :7D:8 KK10@33 4 2* bout M12*50 ‘ ‘ ‘ 6PLW4 ‘ . \JDJ-57K|S1QO/§/
_7D3 7K20(](170/74 _ | | | 6D9 KK100/3 2 bout M12*50 | \ | ||| CeD19 KK100/3 BOUWHEER:
“Z18 1PE200 " N 6L9 IPE400 6L9 IPE400 (6L9IPE400 ) 6L9 IPE400 6L9 IPE400 ( 6L9 IPE400 ) “7PLW10 B E E U WSA E RT '
| | | | _7L8IPE400 _ [N | epiwi ; | | s A-Construct
10200{*6131%290‘?‘190/*} ********************* (X B ;*/L?;I:sz; ****** - T1] - I L M AT 6L244PE400-- - - 10200 CONSTRUCT
| | | | (C6L3IPE400 ) [+f+|PLW2_ | | | - 11”733 1PE400 "
| | | | 6L3 IPE400 ) [F1Fh- | L A (6L121PE600) )| 6PL3BZ_ |11 | 71331PE400
| | | | Nl | | | 1
a a a a g ; ; ; 1
‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ U ) ‘ N . ‘ ‘ Nijverheidslaan 3, 8880 Ledegem Fax:
| | | | | | | |\4* bout M20*80 | | |\4” bout M20*80 | | Tel: + 3_2?0)56/43.18.43 - Fax: +32(0)56/41.28.48 Mail:
| | | | | | | | | | | | e-mail: info@beeuwsaert-construct.be
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
~7D3 KK:O(j[liozl; ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! Tekenaar alg. plan: Tweggy Verbeke BOUWPLAATS:
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! Mail: tweggy@beeuwsaert-construct.be Nijverheidslaan 6
(6D1 KK2OQV100/4 ) } } ! o ! ! ! ! ! ! ! 2* bout M12*50 ! Tekenaar structuur:  Tweggy Verbeke 8560 Wevelgem
| | | | S 2000 2350 | 1550 850 | 2050 2400 | 1550 850 1650 1650 | 1699 | (7A2KK100/3) Mail: tweggy@beeuwsaert-construct be
| o | | | L | | | | T 2* bout M12*50
| L0 | | | | | | | | —
< < T T AT
W | | | < | | | | | / LTPLWO Werfleider: Kevin Syryn DOSSIERNUMMER:
| o | | | | | | | | ~ 7 L6PLW3 " - ] 25-2865A Highfrost
| 4 | | | 6L2 IPE360 | | | | 6L14 IPE400 | -~ Mail: kevinsyryn@beeuwsaert-construct.be
© —
| | | | L7 HEB400 || CeL141PE400 5L14 IPE400 || CeL141PE400 6L15 IPE400 | 6PL3)| | [ sissiPEsE0 Tel.: 0468 18 27 20
5600 — ——-— f—-—- e - — - — - --———— - +-——-—-—- fmd— - —-—-—- = = — - — - — == _ = |- — - —-—-—- e i 5600
| BBS8 | | | | 3 | ll 4 ll ll “opLa | 1] | 5 1301pE450-
| | | | 11 g L | (6L17 IPE6OO ) L 111 1 Ll (6121 PE600D|L — > gleal |, 7132 IPE400_ Gegevens: Gegevens architect:
| | | | | \ 1 | 1] | il Funderng: 30137
\ \ \ \ I | 410 | | 110 \ 1 Structuur: Beton
| | | | Ty | | | | | | | -Galva:  Nee
a a a a a a a a a a a a -Govertd: 32
| | | | | | | | | | | | - RAL kleur: 7035 Tel.: GSM:
| | | | | | | | | | | |
} } } } } } } } } } } } - Rf door Beeuwsaert: Mail:
| | | | | | | | | | | | - Rf door klant:
| | | | W19 | | | | | | | | Steeldeck:  nvt Voor akkoord bouwheer:
o i i i i i i i i i i i i Poorten: Datum:
- i i i i W20 i i i i i i i i Schrijnwerk: Handtekening:
[{e]
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
| | | | | | | | | | w w WIJZIGINGEN: DATUM:
| o | | | | | | | | | | |
| | | | gl | | 3| | | | 3| | | S |
I I I I N I I m I I I m I I q_ I
78—+ b e b e L L R R e R fH = e | 750
T T T T
| | | | 5| | | | | 5| | | 5
\ _ \ \ \ ©| | 3 \ ©of | S \ \ ©of | S \ Of== 3
0o— — - S I R A © o B L e I SO Ly SN N L~ N 0
\ X! \ | | | | | | | | \ |
| 8 @ | | | e N | s i | | = | T
| © \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
| | | | | 5900 | | | 6850 | | 5759 | |
I I I I ‘ I ‘ I I ‘ I I
‘ ‘0 ‘ 12500 ‘ ‘ 350 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ Snedes as DV1 -FIV1l
| | | | | | | | | | | | | Deze tekening blijft onze eigendom en mag zonder onze schriftelijke toestemming niet | PATUM: 10.11.2025
I I I I I | | | | | | | | worden gekopieerd, of aan derden ter inzage worden gegeven, noch voor derden
‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ worden gebruikt. PLANNUMMER: [28]
1.4V2 1.5V1 1.6V2 1.7V2 1.8V2 1.9v1 1.10V2 1.11v1 112V 1.13v2 1.14v1 1.15V2 1.16V1 Dit plan geldt enkel als ndicatie. Geen enkele besteling mag geberen door gebruik | g A E: 1:50
as FV1 Bij ondertekeningen van dit plan verklaart de klant zich akkoord met het uitvoeringsplan.
1:50
10.11.2025 15:20:59




